

## Material electrice diverse

I.D.: 44350893

Data publicarii 23.10.19 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 611,92 RON - 611,92 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-  
MYM 3x2.5 mmp (H05VV-F) COLAC ML 30 2.99 89.7 MYUp 2x1 mmp (H03VV-F) ML 10 0.89  
8.9 9-1110 BANDA PVC 0.13mmx19mmx20 alba BUC 2 2.1 4.2 BANDA IZ 0.15x19x20mm  
NEGRU 9-1111 BUC 3 2.1 6.3 782360 INTRERUPATOR 10A ALB IP44 BUC 1 20.9 20.9 782373  
PRIZA SCHUKO IP44 ALB BUC 1 21.6 21.6 COPEX 16 mm (50m) COSMOFLEX 24-45000516 ML  
10 0.41 4.1 MYM 3x2.5 mmp (H05VV-F) COLAC ML 10 2.99 29.9 00-858 DULIE CERAMICA E27  
BUC 10 0.95 9.5 686.208 DOZA DERIVATIE PT 240x190x90 IP56 BUC 1 38 38 PB506N DOZA  
6P RIGIPS BUC 3 8.5 25.5 5208E BRIDA 370x3.6 mm BAX 1 15.1 15.1 875.4502 CAPAC DOZA  
D80 BUC 1 2.5 2.5 875.4501 CAPAC DOZA D65 BUC 6 1.99 11.94 GU-V2 COMUTATOR GUNSAN  
VISAGE ALB BUC 3 7.3 21.9 GU-VS2 PRIZA SUCO DUBLA VISAGE ALB BUC 2 7.99 15.98 GU-VS  
PRIZA SUCO VISAGE ALB BUC 9 7.9 71.1 GU-V1 INTRERUPATOR GUNSAN VISAGE ALB BUC 7 5.9  
41.3 15-83760 TRUSA 11 SCULE G-R 1000V L:160MM BUC 1 167 167 15-65130 SURUBELNITA  
DR G-R 1000V 5.5x125MM BUC 1 6.5 6.5